In sartaginem cupream, lento igne, ingere, iujice sensim

Sacchari ad glob. cocti part duas.

Agita, donec massa bene sit siccata et hoc repeate, donec flores penitus sint saccharo tecti. (Ful.)

*Pulvis Tanaceti compositus* (Suec. Re.)

Bx. Summitatum Tanaceti,  
Seminum Cinae,  
Gummi Guttæ,  
Nucis vomicae,  
Sulphatis Ferri, sing. drach. unam.  
Pulverata seorsim commisce.

*Species nervinae pro cucuphis.* (Hass. Pid.)

Bx. Herbae Menthae piperitae,  
— Rutae,  
— Serpylli,  
— Majoranae,  
— Thymi,  
— Salviae,  
— Sabinæ,  
— Melissæ,  
Bacc. Juniperi, sing. . unc. duas.  
Flor. Rosarum rubrarum,  
— Lavandulae, sing. unc. tres.  
— Tanaceti . uncias quatuor.  
Baccarum Lauri . uncias duas.  
Cardamomi minoris unciam unam.  
Anisi,  
Carvi, singulorum sesquicunciam.  
Macidis . . semunciam.  
Concisa et contusa misce.

*Extractum Tanaceti aquosum.* (Br. Ful. Hass. P. Li. Sar. Sax. Wir. Gr. T. Vm.)

Bx. Herbae Tanaceti . libram unam.  
Aquaæ fontanae . . libras sex.

Digere per dies quatuor in loco calido, tunc coque parumper; sola exprimendo et colaturam ad extracti consist. consume. (Br. Ful. Wir.)

**B.** coquere Herbae libram unam cum octo Aquae per horam et exprimere; residuo Aquae frigidae pauxillum superfundere et itidem exprimere, tunc colaturas ambas commixtas consumere.

**B.** Herbae Tanaceti . partem unam. Aquae communis . partes octo.

Macera per horas 24, tunc coque per horas quadrantem et sola fortiter exprimendo; residuum coquatur cum Aquae partibus quatuor, commisce ambos liquores et post 24 horarum separationem ad aptam consist. consume. (Sax.)

**B.** Herb. Tanaceti contus, libr. octo.

Macera per tres dies in alembico, tunc destillando Aquae uncias circiter duas abstrahere; residuo infunde Aquae triplum et coquendo ad tertiam partem redige; liquorem clarificatum et colatum ad electuarii consist. consume, et huic nonnisi tepido Aquam destill. affunde. (Sar.)

Fer coquere Herbae libram unam in Aquae tribus, colaturam Albuminis ope clarificare et sufficienter consumere.

**B.** Foliorum Tanaceti quantum vis.

Contusa cum Aquae pauxillo, diu terendo commisce; sola cum expressione et postquam coagulaverit, faeculam sepone; infunde deinde residuo blando calore succum limpidum, sola exprimendo, iterum clarifica et liquorem vaporando ad extracti consist. redige, adde faeculam et denuo calefac, donec massa consist. necessarium acquisiverit. (Vm.)

HassP. ut extractum cardui benedicti, centaurii minoris etc.; — T. Tanaceti libram unam, Aquae bull. octo per horas 24 infundere, colare leviter exprimendo, filtrare et ad extracti consist. insipissare.